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Think ahead.

471110

Torki rullkateratik elektroonilisele jaoturile,
24,7 cm

Tork rullkateratikute elektrooniline jaotur tagab lehthaaval valjastuse, vahendab tarbimist ja parandab
hugieeni. Advanced sarja rullid on suure mahuga, tagavad paberi saadavaloleku ja sobivad ideaalselt suure
kilastatavusega pesuruumidesse, nt koolides ja lennujaamades.

. Kauakestvad rullid minimeerivad hoolduskulusid, pakkudes samal ajal maksimaalset teenindust.
e Taiustatud kvaliteet kulude vahendamiseks ja jdudluseks
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Think ahead.

471110

Torki rullkateratik elektroonilisele jaoturile,

24,7 cm

Toote andmed Siisteem
H13

Rulli diameeter
19.3cm

Prindi
No

Toote sertifikaadid
VA
For Wiping
Tarneandmed
Tarbimisihikud
(CON)
EAN 7322540656671
Pakkematerjal none
- 1
Kogukaal 1584.1g
Kérgus 247 mm
Pikkus 193 mm
Laius 193 mm
Netokaal 1554.1g
Maht 9.2dm3
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Rulli pikkus
143m

Stidamiku sisediameeter

4.4 cm

Reljeefsus
Yes

AT LEAST 30°

RECYCLED PLASTIC

Transpordithik
(TRP)
7322540656688

Shrink

6 (6 CON)
9.6 kg
247 mm
579 mm
386 mm
9.3 kg

55.2 dm3

Rulli laius
24.7 cm

Kihtide arv
2

Varv
Valge

Kaubaalus
(PAL)

7322540668315

192 (32 TRP)
306.72 kg
2126 mm
1200 mm
800 mm
298.39 kg

1.77 m3



